
Tue Thu Fri
15:00

9:00
15:15

9:30
15:30

10:00
15:45

10:30
16:00

11:00
16:15

11:30
16:30

12:00
16:45

12:30
17:00

13:00
17:15

13:30
17:30

14:00
17:45

14:30
18:00

15:00
18:15

15:30
18:30

16:00
18:45

16:30

※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。 2025年12月現在

9:45
～

15:15

Saturday

幼児

9:45
～

15:15

Saturday

幼児

9:30
～

15:00

Saturday
　

小学生

9:30
～

15:00

Saturday
　

小学生

17:00
～

18:20

Intermediate

小3～6

　　2026年度 徳重校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

16:30
～

18:30

Advance
1
 

小1～2

Wed

17:00
～

18:20

Standard

小2～4

17:00
～

18:20

Foundation

小1～3

17:00
～

18:20

Plus

小4～6

15:30
～

16:50

Discover
Phonics

年中～

SatMon

17:00
～

18:20

Foundation

小1～3

15:30
～

16:50

Explore
English

年長

15:30
～

16:50

Fun
English

年少～



Tue
15:00

9:00
15:15

9:30
15:30

10:00
15:45

10:30
16:00

11:00
16:15

11:30
16:30

12:00
16:45

12:30
17:00

13:00
17:15

13:30
17:30

14:00
17:45

14:30
18:00

15:00
18:15

15:30
18:30

16:00
18:45

16:30

※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。 2025年10月現在

15:45
～

17:05

Discover
Phonics

年中～

16:45
～

18:45

Advance
2
 

小3～6

Fri

16:55
～

18:15

Intermediate

小3～6

　　2026年度 千種駅前校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Mon Wed Thu

9:45
～

15:15

Saturday
　

小学生
16:45

～
18:45

Advance
1 B

 
小1～2

15:45
～

17:05

Fun
English

年少～

16:55
～

18:15

Foundation

小1～3

16:55
～

18:15

Intermediate

小3～6

16:55
～

18:15

Standard

小2～4

15:45
～

17:05

Explore
English

年長

9:30
～

15:00

Saturday

幼児

9:45
～

15:15

Saturday
Advance

　
小学生16:45

～
18:45

Advance
2
 

小3～6

Sat

16:55
～

18:15

Jr. High
Prep

小5～6

16:45
～

18:45

Advance
1 A

 
小1～2

9:30
～

15:00

Saturday

幼児

9:45
～

15:15

Saturday
　

小学生



Wed Fri
15:00

9:00
15:15

9:30
15:30

10:00
15:45

10:30
16:00

11:00
16:15

11:30
16:30

12:00
16:45

12:30
17:00 17:00

13:00
17:15

13:30
17:30

14:00
17:45

14:30
18:00

15:00
18:15

7 15:30
18:30

16:00
18:45

16:30

※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。 2025年4月現在

9:30
～

15:00

Saturday
　

小学生

　　2026年度 昭和校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Thu

15:30
～

16:50

Discover
Phonics

年中～

15:30
～

16:50

Fun
English

年少～

16:30
～

18:30

Advance
1 A

 
小1～2

16:30
～

18:30

Advance
1 B

 
小1～2

17:00
～

18:20

Foundation

小1～3

17:00
～

18:20

Intermediate

小3～6

Mon Tue

16:30
～

18:30

Advance
2
 

小3～4

15:30
～

16:50

Explore
English

年長
10:00

～
15:30

Saturday
Advance

　
小学生

Sat

9:30
～

15:00

Saturday
　

小学生

15:30
～

16:50

Explore
English

年長

15:30
～

16:50

Discover
Phonics

年中～

9:45
～

15:15

Saturday

幼児

9:45
～

15:15

Saturday
　

幼児
16:30

～
18:30

Advance
3
 

小5～6

17:00
～

18:20

Standard

小2～4

17:00
～

18:20

Plus

小4～6



Mon Tue Wed Thu Fri
15:15

9:00
15:30

9:30
15:45

10:00
16:00

10:30
16:15

11:00
16:30

11:30
16:45

12:00
17:00 17:00

12:30
17:15

13:00
17:30

13:30
17:45

14:00
18:00

14:30
18:15

15:00
18:30

15:30
18:45

16:00

※小学4~6年生のお子様のクラスは個別にご案内をさせていただきますので、ご相談ください。
※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。

17:00
～

18:20

Foundation

小1～3

17:00
～

18:20

Standard

小2～4

2026年度　名東校　アフタースクール・サタデースクール　時間割（予定）

Sat

15:30
～

16:50

Fun
English

年少～

15:30
～

16:50

Discover
Phonics

年中～

15:30
～

16:50

Explore
English

年長

9:30
～

15:00

Saturday

幼児

9:30
～

15:00

Saturday

幼児

9:45
～

15:15

Saturday

小学生

17:00
～

18:20

Foundation

小1～3



Wed Thu Fri
15:00

9:00
15:15

9:30
15:30

10:00
15:45

10:30
16:00

11:00
16:15

11:30
16:30

12:00
16:45

12:30
17:00

13:00
17:15

13:30
17:30

14:00
17:45

14:30
18:00

15:00
18:15

15:30
18:30

16:00
18:45

16:30

※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。 2025年10月現在

10:00
～

15:30

Saturday
Advance

小3～6

　　2026年度 安城校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Mon Tue Sat

9:30
～

15:00

Saturday

幼児

9:30
～

15:00

Saturday

幼児

15:30
～

16:50

Explore
English

年長

15:30
～

16:50

Fun
English

年少～

15:30
～

16:50

Discover
Phonics

年中～

17:00
～

18:20

Intermediate

小3～6

16:00
～

18:00

Advance
１ A

小１～２

16:30
～

18:30

Advance
２

小3～6

17:00
～

18:20

Foundation

小1～3

17:00
～

18:20

Plus

小4～6

17:00
～

18:20

Standard

小2～4

9:45
～

15:15

Saturday
　

小学生

10:00
～

15:30

Saturday
Advance

小1～2



Mon
15:00

9:00
15:15

9:30
15:30

10:00
15:45

10:30
16:00

11:00
16:15

11:30
16:30

12:00
16:45

12:30
17:00

13:00
17:15

13:30
17:30

14:00
17:45

14:30
18:00

15:00
18:15

15:30
18:30

16:00
18:45

16:30

※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。 2025年10月現在

　　2026年度 岡崎校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Tue Wed Thu Fri Sat

9:30
～

15:00

Saturday
　

小学生

15:30
～

16:50

Fun
English

年少～

15:30
～

16:50

Explore
English

年長

15:30
～

16:50

Discover
Phonics

年中～ 9:45
～

15:15

Saturday
Advance

小学生

16:00
～

18:00

Advance
1 A

小1～2

16:00
～

18:00

Advance
2

小3～６

16:00
～

18:00

Advance
1 B

小1～2

16:30
～

18:30

Advance
2

小4～6

17:00
～

18:20

Jr.High
Prep

小5～6

17:00
～

18:20

Foundation

小1～3

17:00
～

18:20

Intermediate

小3～6

17:00
～

18:20

Plus

小4～6

9:30
～

15:00

Saturday

幼児



Wed
15:00 9:00

15:15 1111 9:30

15:30 10:00

15:45 10:30

16:00 11:00

16:15 11:30

16:30 12:00

16:45 12:30
　

17:00 13:00

17:15 13:30

17:30 14:00

17:45 14:30

18:00 15:00

18:15 15:30

18:30 16:00

8
18:45 8 16:30

※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。 2025年10月現在

17:00
～

18:20

Jr. High
Prep

小4～6

9:30
～

15:00

Saturday

幼児

9:45
～

15:15

Saturday
小学生

9:45
～

15:15

Saturday
小学生

15:30
～

16:50

Discover
Phonics

年中～

15:30
～

16:50

Explore
English

　
年長

15:30
～

16:50

Fun
English

年少～

16:30
～

18:30

Advance
1 B

小1～2

16:30
～

18:30

Advance
1 A

小1～2

16:30
～

18:30

Advance
2

小3～6

17:00
～

18:20

Plus

小4～6

17:00
～

18:20
 

Standard
 

小2～4

17:00
～

18:20

Intermediate

小3～6

17:00
～

18:20
 

Foundation

小1～3

17:00
～

18:20
 

Standard
 

小2～4

17:00
～

18:20

Intermediate

小3～6

　　2026年度 豊田校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Mon Tue Thu Fri Sat



Wed Thu Fri
15:15

9:00
15:30

9:30
15:45

10:00
16:00

10:30
16:15

11:00
16:30

11:30
16:45

12:00
17:00 17:00

12:30
17:15

13:00
17:30

13:30
17:45

14:00
18:00

14:30
18:15

15:00
18:30

15:30
18:45

16:00

※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。 2025年10月現在

17:00
～

18:20

Foundation

小1～3

17:00
～

18:20

Standard

小2～4

17:00
～

18:20

Intermediate

小3～6

17:00
～

18:20

Standard

小2～4

17:00
～

18:20

Standard

小2～4

2026年度　刈谷校　アフタースクール・サタデースクール　時間割（仮）

Mon Tue Sat

15:30
～

16:50

Fun
English

年少～

15:30
～

16:50

Explore
English

年長

15:30
～

16:50

Discover
Phonics

年中～
9:30

～
15:00

Saturday

幼児

9:30
～

15:00

Saturday

幼児

9:45
～

15:15

Saturday

小学生

9:45
～

15:15

Saturday

小学生

10:00
～

15:30

Saturday
Advance

小学生

16:30
～

18:30

Advance
1 A

小学生


	2026徳重
	2026千種
	2026昭和
	2026名東
	2026安城
	2026岡崎
	2026豊田
	2026刈谷

