



## 2026年度 德重校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
15:00						
15:15						
15:30	15:30 ～ 16:50  Discover Phonics  年中～		15:30 ～ 16:50  Explore English  年長		15:30 ～ 16:50  Fun English  年少～	
15:45						
16:00						
16:15						
16:30			16:30 ～ 18:30  Advance 1  小1～2	17:00 ～ 18:20  Foundation  小1～3	17:00 ～ 18:20  Plus  小4～6	9:45 ～ 15:15  Saturday  幼児
16:45						
17:00	17:00 ～ 18:20  Standard  小2～4	17:00 ～ 18:20  Intermediate  小3～6	17:00 ～ 18:20  Foundation  小1～3	16:30 ～ 18:30  Advance 1  小1～2	17:00 ～ 18:20  Foundation  小1～3	9:45 ～ 15:15  Saturday  幼児
17:15						
17:30						
17:45						
18:00						
18:15						
18:30						
18:45						

※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。

2025年12月現在



## 2026年度 千種駅前校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
15:00					9:00
15:15					9:30
15:30					10:00
15:45	15:45 ~ 17:05	15:45 ~ 17:05		15:45 ~ 17:05	11:00
16:00	Discover Phonics 年中~	Fun English 年少~		Explore English 年長	11:30
16:15					12:00
16:30					Saturday
16:45					Saturday
17:00	16:55 ~ 18:15	16:45 ~ 18:45	16:55 ~ 18:15	16:55 ~ 18:15	12:30
17:15	Jr. High Prep 小5~6	Advance 1 A 小1~2	Foundation 小1~3	Intermediate 小3~6	13:00
17:30		Advance 2 小3~6	Intermediate 小3~6	Standard 小2~4	13:30
17:45			Standard 小2~4	Advance 2 小3~6	14:00
18:00			Advance 1 B 小1~2	Advance 1 B 小1~2	14:30
18:15				Intermediate 小3~6	15:00
18:30					15:30
18:45					16:00
					16:30

※各コースには**最少開講人数**を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。

2025年10月現在



## 2026年度 昭和校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Mon		Tue		Wed	Thu		Fri	Sat	
15:00									
15:15									
15:30	15:30 ~ 16:50  Explore English  年長		15:30 ~ 16:50  Discover Phonics  年中~	15:30 ~ 16:50  Explore English  年長	15:30 ~ 16:50  Discover Phonics  年中~	15:30 ~ 16:50  Fun English  年少~			
15:45									
16:00									
16:15									
16:30	16:30 ~ 18:30  Advance 2  小3~4	16:30 ~ 18:30  Advance 3  小5~6	17:00 ~ 18:20  Standard  小2~4	17:00 ~ 18:20  Plus  小4~6	16:30 ~ 18:30  Advance 1 A  小1~2	16:30 ~ 18:30  Foundation  小1~3	16:30 ~ 18:30  Advance 1 B  小1~2	17:00 ~ 18:20  Intermediate  小3~6	9:45 ~ 15:15  Saturday  幼児
16:45									
17:00									
17:15									
17:30									
17:45									
18:00									
18:15									
18:30									
18:45									

※各コースには**最少開講人数**を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。

2025年4月現在



## 2026年度 名東校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（予定）

	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
15:15						
15:30						
15:45		15:30 ～ 16:50  Fun English 年少～	15:30 ～ 16:50  Discover Phonics 年中～	15:30 ～ 16:50  Explore English 年長		
16:00						
16:15						
16:30						
16:45						
17:00	17:00 ～ 18:20  Foundation 小1～3		17:00 ～ 18:20  Foundation 小1～3	17:00 ～ 18:20  Standard 小2～4		9:30 ～ 15:00  Saturday 幼児
17:15						9:30 ～ 15:00  Saturday 幼児
17:30						9:45 ～ 15:15  Saturday 小学生
17:45						
18:00						
18:15						
18:30						
18:45						

※小学4～6年生のお子様のクラスは個別にご案内をさせていただきますので、ご相談ください。

※各コースには**最少開講人数**を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。



## 2026年度 安城校 アフタースクール・サタデースクール 時間割 (仮)

Mon		Tue		Wed		Thu		Fri		Sat	
15:00										9:00	
15:15										9:30	
15:30										10:00	
15:45										10:30	
16:00										11:00	
16:15										11:30	
16:30										12:00	
16:45										12:30	
17:00	Advance 1 A 小1~2	Explore English 年長		16:30 ~ 18:00	Foundation 小1~3	16:30 ~ 18:30	Plus 小4~6	Standard 小2~4		Saturday 幼児	Saturday 幼児
17:15	17:00 ~ 18:20			17:00 ~ 18:20		17:00 ~ 18:20				9:30 ~ 15:00	9:30 ~ 15:00
17:30	Intermediate 小3~6			Advance 2 小3~6		Plus 小4~6				9:45 ~ 15:15	Saturday 小学生
17:45										Saturday Advance 小1~2	Saturday Advance 小3~6
18:00											
18:15										15:00	
18:30										15:30	
18:45										16:00	
										16:30	

※各コースには**最少開講人数**を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。

2025年10月現在



## 2026年度 岡崎校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
15:00					
15:15					
15:30	15:30 ～ 16:50  Fun English  年少～		15:30 ～ 16:50  Explore English  年長	15:30 ～ 16:50  Discover Phonics  年中～	
15:45					
16:00	16:00 ～ 18:00  Advance 1 A  小1～2	16:00 ～ 18:00  Advance 2  小3～6		16:00 ～ 18:00  Advance 1 B  小1～2	
16:15					
16:30	17:00 ～ 18:20  Jr.High Prep  小5～6	17:00 ～ 18:20  Foundation  小1～3	17:00 ～ 18:20  Intermediate  小3～6	17:00 ～ 18:20  Plus  小4～6	16:30 ～ 18:30  Advance 2  小4～6
16:45					
17:00					
17:15					9:30 ～ 15:00  Saturday  幼稚
17:30					9:30 ～ 15:00  Saturday  小学生
17:45					9:45 ～ 15:15  Saturday Advance  小学生
18:00					
18:15					
18:30					
18:45					

※各コースには**最少開講人数**を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。

2025年10月現在



## 2026年度 豊田校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
					9:00
15:00					9:30
15:15					10:00
15:30	15:30 ~ 16:50	15:30 ~ 16:50	15:30 ~ 16:50		10:30
Discover Phonics 年中~	Explore English 年長	Fun English 年少~			11:00
16:00					11:30
16:15					9:30 ~ 15:00
16:30					12:00
16:45					9:45 ~ 15:15
17:00	17:00 ~ 18:20	17:00 ~ 18:20	16:30 ~ 18:30	16:30 ~ 18:30	16:30 ~ 18:30
Plus 小4~6	Standard 小2~4	Intermediate 小3~6	Advance 1 B 小1~2	Advance 1 A 小1~2	Advance 2 小3~6
17:15			17:00 ~ 18:20	17:00 ~ 18:20	17:00 ~ 18:20
17:30			Standard 小2~4	Intermediate 小3~6	Jr. High Prep 小4~6
17:45					
18:00					
18:15					
18:30					
18:45					

※各コースには最少開講人数を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。

2025年10月現在



## 2026年度 刃谷校 アフタースクール・サタデースクール 時間割（仮）

Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
15:15					
15:30	15:30 ~ 16:50  Fun English  年少~	15:30 ~ 16:50  Explore English  年長	15:30 ~ 16:50  Discover Phonics  年中~		9:00
15:45					9:30
16:00					10:00
16:15					10:30
16:30					11:00
16:45					11:30
17:00	17:00 ~ 18:20  Foundation  小1~3	17:00 ~ 18:20  Standard  小2~4	16:30 ~ 18:30  Advance 1 A  小学生	17:00 ~ 18:20  Intermediate  小3~6	12:00
17:15					12:30
17:30					13:00
17:45					13:30
18:00					14:00
18:15					14:30
18:30					15:00
18:45					15:30
					16:00

※各コースには**最少開講人数**を設定させていただきます。最少開講人数に満たない場合、開講しない場合がございます。

2025年10月現在